
Do propagačních materiálů, které budou na Facebooku, na webu Týdne výtvarné 
kultury 6 i v listinné programové brožuře Týdne výtvarné kultury 6 jsem uvedla toto: 
Červeně pozdější korektury. 
 
Po moravském Manchesteru: Přadlácká a Cejl 
 
úterý 3. března 2015, 15.00 h 
 
30–60 min. 
 
Podnikatelé: Löw, Fuhrmann, Schoeller. Komentovaná procházka z cyklu vedeného 
studenty Semináře dějin umění FF MU, který je výstupem z předmětu Mediace 
umění Alice Stuchlíkové a doprovází výstavu Brno – moravský Manchester v MG. 
Výstup z projektu Vzdělávací role národního památkového ústavu: Edukace jako 
klíčový nástroj zkvalitnění péče o kulturní dědictví České republiky 
(DF12P01OOV014). 
 
před Schoellerovým palácem, Cejl 50, Brno (sraz) 
 
http://www.mapy.cz/zakladni?x=16.6221441&y=49.1985906&z=16&source=addr&id=
8901049&q=Cejl%2050%2C%20Brno 
 
zdarma 
 
Petra Ciupková, 64359@mail.muni.cz 
 
 
 
Po moravském Manchesteru: Přízova a Dornych 
 
čtvrtek 5. března 2015, 15.00 h 
 
30–60 min. 
 
Podnikatelé: Bochner, Neumark, Stiassni. Komentovaná procházka z cyklu vedeného 
studenty Semináře dějin umění FF MU, který je výstupem z předmětu Mediace 
umění Alice Stuchlíkové a doprovází výstavu Brno – moravský Manchester v MG. 
Výstup z projektu Vzdělávací role národního památkového ústavu: Edukace jako 
klíčový nástroj zkvalitnění péče o kulturní dědictví České republiky 
(DF12P01OOV014). 
 
roh ulic Přízovy a Mlýnské, Brno (sraz) 
 
http://www.mapy.cz/zakladni?x=16.6163296&y=49.1905579&z=16&q=p%C5%99%C
3%ADzova%201%2C%20brno 
 
zdarma 
 
Bára Kaněv, 399433@mail.muni.cz 
 



Po moravském Manchesteru: Křenová, Vlhká a Špitálka 
 
úterý 9. června 2015, 15.00 h 
 
30–60 min. 
 
Podnikatelé: Strakosch, Hecht, Mundy, Kohn, Schicketanz, Hlawatsch & Isbary. 
Komentovaná procházka z cyklu vedeného studenty Semináře dějin umění FF MU, 
který je výstupem z předmětu Mediace umění Alice Stuchlíkové a doprovází výstavu 
Brno – moravský Manchester v MG. Výstup z projektu Vzdělávací role národního 
památkového ústavu: Edukace jako klíčový nástroj zkvalitnění péče o kulturní 
dědictví České republiky (DF12P01OOV014). 
 
roh ulic Křenové a Vlhké, Brno (sraz) 
 
http://www.mapy.cz/zakladni?x=16.6187432&y=49.1923907&z=16&source=addr&id=
8901730&q=K%C5%99enov%C3%A1%2019%2C%20Brno 
 
zdarma 
 
Kristýna Navrátilová, 350457@mail.muni.cz 
 
 
 
 
Po moravském Manchesteru: Čechyňská aTrnitá 
 
úterý 17. března 2015, 15.00 h 
 
30–60 min. 
 
Podnikatelé: Löw-Beer, Offermann. Komentovaná procházka z cyklu vedeného 
studenty Semináře dějin umění FF MU, který je výstupem z předmětu Mediace 
umění Alice Stuchlíkové a doprovází výstavu Brno – moravský Manchester v MG. 
Výstup z projektu Vzdělávací role národního památkového ústavu: Edukace jako 
klíčový nástroj zkvalitnění péče o kulturní dědictví České republiky 
(DF12P01OOV014). 
 
roh ulic Čechyňské a Křenové, Brno (sraz) 
 
http://www.mapy.cz/zakladni?x=16.6213533&y=49.1911981&z=16&source=addr&id=
8901890&q=k%C5%99enov%C3%A1%2042%2C%20brno 
 
zdarma 
 
Petr Němec, 112755@mail.muni.cz 
 
 
 
 



Po moravském Manchesteru: Hybešova a Václavská 
 
čtvrtek 19. března 2015, 15.00 h 
 
30–60 min. 
 
Podnikatelé: Auspitz, Kafka, Löw-Beer, Redlich, Spitz. Komentovaná procházka z 
cyklu vedeného studenty Semináře dějin umění FF MU, který je výstupem 
z předmětu Mediace umění Alice Stuchlíkové a doprovází výstavu Brno – moravský 
Manchester v MG. Výstup z projektu Vzdělávací role národního památkového ústavu: 
Edukace jako klíčový nástroj zkvalitnění péče o kulturní dědictví České republiky 
(DF12P01OOV014). 
 
před Milenium Center, Hybešova 42, Brno (sraz) 
 
http://www.mapy.cz/zakladni?x=16.6001716&y=49.1898114&z=16&source=addr&id=
8897716&q=hybe%C5%A1ova%2042%2C%20brno 
 
zdarma 
 
Iveta Randová, 329192@mail.muni.cz 
 
 
 
 
 
Po moravském Manchesteru: Cejl 
 
úterý 24. března 2015, 15.00 h 
 
30–60 min. 
 
Podnikatelé: Kohn, Weinberger, Bauer, Wiedmann, Strakosch, Schwarz, Reibhorn. 
Komentovaná procházka z cyklu vedeného studenty Semináře dějin umění FF MU, 
který je výstupem z předmětu Mediace umění Alice Stuchlíkové a doprovází výstavu 
Brno – moravský Manchester v MG. Výstup z projektu Vzdělávací role národního 
památkového ústavu: Edukace jako klíčový nástroj zkvalitnění péče o kulturní 
dědictví České republiky (DF12P01OOV014). 
 
před Domem umění města Brna, Malinovského nám. 2, Brno (sraz) 
 
http://www.mapy.cz/zakladni?x=16.6146387&y=49.1965908&z=15&source=addr&id=
8897029&q=malinovsk%C3%A9ho%20n%C3%A1m.%202%2C%20brno 
 
zdarma 
 
Marcela Svobodová, 350739@mail.muni.cz 
 
 
 



Po moravském Manchesteru: Tkalcovská, Radlas a Cejl 
 
úterý 10. března 2015, 15.00 h 
 
30–60 min. 
 
Podnikatelé: Schmal, Hecht, Kuhn, Weiss, Schoeller. Komentovaná procházka z 
cyklu vedeného studenty Semináře dějin umění FF MU, který je výstupem 
z předmětu Mediace umění Alice Stuchlíkové a doprovází výstavu Brno – moravský 
Manchester v MG. Výstup z projektu Vzdělávací role národního památkového ústavu: 
Edukace jako klíčový nástroj zkvalitnění péče o kulturní dědictví České republiky 
(DF12P01OOV014). 
 
u vchodu do hypermarketu Albert, Tkalcovská 1, Brno (sraz) 
 
http://www.mapy.cz/zakladni?x=16.6268746&y=49.2000983&z=15&source=addr&id=
11637456 
 
zdarma 
 
Magdalena Tomšů, 383097@mail.muni.cz 
 
 
 
 
Po moravském Manchesteru: Lidická a Drobného 
 
čtvrtek 26. března 2015, 15.00 h 
 
30–60 min. 
 
Podnikatelé: Jerusalem, Feldhendler, Tugendhat, Löw-Beer. Komentovaná 
procházka z cyklu vedeného studenty Semináře dějin umění FF MU, který je 
výstupem z předmětu Mediace umění Alice Stuchlíkové a doprovází výstavu Brno – 
moravský Manchester v MG. Výstup z projektu Vzdělávací role národního 
památkového ústavu: Edukace jako klíčový nástroj zkvalitnění péče o kulturní 
dědictví České republiky (DF12P01OOV014). 
 
roh ulic Lidické a Lužánecké, Brno (sraz) 
 
http://www.mapy.cz/zakladni?x=16.6068327&y=49.2041437&z=16&q=Lidick%C3%A
1%2048%2C%20Brno 
 
zdarma 
 
Valentyna Yagodka, 426711@mail.muni.cz 
 
 
 
Zpracovala Alice Stuchlíková                                                                         8. 2. 2015 


